
b 129 Zwickau - Werdau - Steinpleis - Zwickau  

SRegionalverkehr Westsachsen GmbH 08058 Zwickau, �  (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de

Fahrt-Nr. 1 3 5 7 9 19 21 23 25 27 29 31 33 601 603 605 607 609 611 613

Verkehrshinweise

39.4 39.5 39.6 39.7 39.8 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.7 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17 39.19

42.4 42.5 42.6 42.7 42.8 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.7 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17 42.19

45.4 45.5 45.6 45.7 45.8 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.7 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17 45.19

47.4 47.5 47.6 47.7 47.8 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.7 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19

48.4 48.5 48.6 48.7 48.8 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.7 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.19

49.4 49.5 49.6 49.7 49.8 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.7 49.9 49.11 49.13 49.15 49.17 49.19

50.4 50.5 50.6 50.7 50.8 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.7 50.9 50.11 50.13 50.15 50.17 50.19

52.4 52.5 52.6 52.7 52.8 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.7 52.9 52.11 52.13 52.15 52.17 52.19

53.4 53.5 53.6 53.7 53.8 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.7 53.9 53.11 53.13 53.15 53.17 53.19

55.4 55.5 55.6 55.7 55.8 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.7 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 55.19

57.4 57.5 57.6 57.7 57.8 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 57.7 57.9 57.11 57.13 57.15 57.17 57.19

59.4 59.5 59.6 59.7 59.8 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.7 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17 59.19

01.5 01.6 01.7 01.8 01.9 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.8 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20

02.5 02.6 02.7 02.8 02.9 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.8 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20

03.5 03.6 03.7 03.8 03.9 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.8 03.10 03.12 03.14 03.16 03.18 03.20

05.5 05.6 05.7 05.8 05.9 alle 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.8 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20

anAnschluss von Linie 160 aus Crimmitschau S 00.8 60 S 04.15 56.7 56.9 56.11 56.13 56.15 56.17

anAnschluss von Linie 19 aus Fraureuth/Greiz 57.4 57.5 51.6 59.7 59.8 Min. 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.9 59.11 59.17

07.5 07.6 07.7 07.8 07.9 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.8 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.20

abAnschluss auf Linie 160 nach Crimmitschau 07.5 F 07.6 F 07.7 07.8 07.9 07.14 07.15 07.16 07.17 S 07.18 07.8 07.12 07.16

08.5 08.6 08.7 08.8 08.9 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.21 08.8 08.10 08.12 08.14 08.16 08.18 08.20

10.5 10.6 10.7 10.8 10.9 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.21 10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.20

11.5 11.6 11.7 11.8 11.9 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.21 11.8 11.10 11.12 11.14 11.16 11.18 11.20

13.5 13.6 13.7 13.8 13.9 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.21 13.8 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.20

14.5 14.6 14.7 14.8 14.9 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.21 14.8 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20

15.5 15.6 15.7 15.8 15.9 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.21 15.8 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 15.20

17.5 17.6 17.7 17.8 17.9 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.21 17.8 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.20

18.5 18.6 18.7 18.8 18.9 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.21 18.8 18.10 18.12 18.14 18.16 18.18 18.20

21.5 21.6 21.7 21.8 21.9 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.21 21.8 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18 21.20

23.5 23.6 23.7 23.8 23.9 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.21 23.8 23.10 23.12 23.14 23.16 23.18 23.20

24.5 24.6 24.7 24.8 24.9 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.21 24.8 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 24.20

26.5 26.6 26.7 26.8 26.9 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.21 26.8 26.10 26.12 26.14 26.16 26.18 26.20

abL 4 Richtung Georgenplatz (Schultage) 28.5 26.6 26.7 26.8 26.9 26.14 26.15 26.16 28.17 28.18 28.19 28.21 28.8 28.10 28.12 28.14 28.16 28.18 28.20

abL 4 Richtung Georgenplatz (Ferientage) 28.5 28.6 28.7 28.8 28.9 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.21 28.8 28.10 28.12 28.14 28.16 28.18 28.20

Montag bis Freitag WochenendeGültig ab: 28.04.2025

T
a

ri
fz

o
n
e

Zwickau, Hauptbahnhof16 ab

Zwickau, Zentralhaltestelle16

Zwickau, Kopernikusstraße16

Zwickau, Goethestraße16

Zwickau, Alberthöhe16

Zwickau, Marienthaler Höhe16

Zwickau, Ahornweg16

Zwickau, Königswalder Straße16

Königswalde, Waldsiedlung15/16

Werdau, Sorge15/61

Werdau, Pflegeheim B 17515/61

Werdau, Gedächtnisplatz15/61

Werdau, Zum Sternplatz15/61

Werdau, Uferstr Arbeitsamt15/61

Werdau, Uferstraße15/61

Werdau, Bahnhofstraße15/61

Werdau, Bahnhof15/61 ab

Werdau, Bahnhofstraße15/61 ab

Werdau, Sidonienhof15/61

Werdau, Abzw Leubnitz15/61

Werdau, Stadtpark15/61

Steinpleis, Freistr15

Steinpleis, Gasth zum Römer15

Steinpleis, Post15

Steinpleis, ehem Bleibe15

Steinpleis, Pleißencenter15/16

Zwickau, Abzweig nach Brand16

Zwickau, Virchowplatz16

Zwickau, Klinikum16 an

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstags

Joerg.Neubert
Stempel

Joerg.Neubert
Stempel



b 129 Zwickau -  Steinpleis - Werdau - Zwickau  

SRegionalverkehr Westsachsen GmbH 08058 Zwickau, �  (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de

Fahrt-Nr. 2 4 6 8 10 16 18 20 22 24 26 28 30 32 602 604 606 608 610 612 614

Verkehrshinweise

anL 4 aus Richtung Georgenplatz (Ferientage) 26.5 30.6 30.7 30.8 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 29.18 29.19 25.6 25.8 25.10 29.12 29.14 29.16 25.18

anL 4 aus Richtung Georgenplatz (Schultage) 25.5 34.6 34.7 34.8 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 29.17 29.18 29.19 25.6 25.8 25.10 29.12 29.14 29.16 25.18

35.5 35.6 35.7 35.8 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.6 35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18

37.5 37.6 37.7 37.8 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.6 37.8 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18

38.5 38.6 38.7 38.8 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.6 38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18

41.5 41.6 41.7 41.8 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.6 41.8 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18

44.5 44.6 44.7 44.8 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.6 44.8 44.10 44.12 44.14 44.16 44.18

46.5 46.6 46.7 46.8 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.6 46.8 46.10 46.12 46.14 46.16 46.18

47.5 47.6 47.7 47.8 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.6 47.8 47.10 47.12 47.14 47.16 47.18

49.5 49.6 49.7 49.8 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.6 49.8 49.10 49.12 49.14 49.16 49.18

50.5 50.6 50.7 50.8 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.6 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18

52.5 52.6 52.7 52.8 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.6 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18

54.5 54.6 54.7 54.8 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.6 54.8 54.10 54.12 54.14 54.16 54.18

anAnschluss von Linie 160 aus Crimmitschau 47.5 47.6 F 47.7 47.8 47.11 47.12 47.13 F 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 31.19

55.4 55.5 55.6 55.7 55.8 alle 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.6 55.8 55.10 55.12 55.14 55.16 55.18

abAnschluss auf Linie 160 nach Crimmitschau F 07.6 S 57.6 07.8 07.9 60 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 S 07.18 10.7 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19

abAnschluss auf Linie 19 nach Fraureuth/Greiz 55.5 01.7 01.8 01.9 Min. 01.12 55.12 55.13 01.15 01.16 01.17 01.18 01.15

57.4 57.5 57.6 57.7 57.8 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.6 57.8 57.10 57.12 57.14 57.16 57.18

58.4 58.5 58.6 58.7 58.8 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.6 58.8 58.10 58.12 58.14 58.16 58.18

59.4 59.5 59.6 59.7 59.8 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.6 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 59.18

01.5 01.6 01.7 01.8 01.9 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.7 01.9 01.11 01.13 01.15 01.17 01.19

02.5 02.6 02.7 02.8 02.9 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.7 02.9 02.11 02.13 02.15 02.17 02.19

03.5 03.6 03.7 03.8 03.9 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.7 03.9 03.11 03.13 03.15 03.17 03.19

05.5 05.6 05.7 05.8 05.9 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.7 05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19

07.5 07.6 07.7 07.8 07.9 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.7 07.9 07.11 07.13 07.15 07.17 07.19

08.5 08.6 08.7 08.8 08.9 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.7 08.9 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19

09.5 09.6 09.7 09.8 09.9 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.7 09.9 09.11 09.13 09.15 09.17 09.19

10.5 10.6 10.7 10.8 10.9 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.7 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19

12.5 12.6 12.7 12.8 12.9 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.7 12.9 12.11 12.13 12.15 12.17 12.19

15.5 15.6 15.7 15.8 15.9 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.7 15.9 15.11 15.13 15.15 15.17 15.19

18.5 18.6 18.7 18.8 18.9 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.7 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19

21.5 21.6 21.7 21.8 21.9 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.7 21.9 21.11 21.13 21.15 21.17 21.19

Montag bis Freitag WochenendeGültig ab: 28.04.2025

T
a
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e

Zwickau, Klinikum16 ab

Zwickau, Virchowplatz16

Zwickau, Abzweig nach Brand16

Steinpleis, Pleißencenter15/16

Steinpleis, ehem Bleibe15

Steinpleis, Post15

Steinpleis, Gasth zum Römer15

Steinpleis, Freistr15

Werdau, Stadtpark15/61

Werdau, Sidonienhof15/61

Werdau, Bahnhofstraße15/61

Werdau, Bahnhof15/61 ab

Werdau, Bahnhofstraße15/61 ab

Werdau, ehem Reissfaserwerk15/61

Werdau, A-Bebel-Str Einm Ziegelstraße15/61

Werdau, Zwickauer Straße15/61

Werdau, Pflegeheim B 17515/61

Werdau, Sorge15/61

Königswalde, Waldsiedlung15/16

Zwickau, Königswalder Straße16

Zwickau, Ahornweg16

Zwickau, Marienthaler Höhe16

Zwickau, Alberthöhe16

Zwickau, Goethestraße16

Zwickau, Kopernikusstraße16

Zwickau, Zentralhaltestelle16

Zwickau, Hauptbahnhof16 an

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstags

Joerg.Neubert
Stempel

Joerg.Neubert
Stempel


